כחודש עובר למועד הדיון יוכל המשיב לפנות
בית מלא, אפשרות בין השאר, את הצורך בהמשך שהייה בחלופת מעצר יבחן, בבקשה להגשת תסקיר מעצר, אשר
שיעלה ככל בפיקוח. לעבודה המשיב יציאת ואפשרות המבחן, שירות במסגרת מעצרים בפיקוח המשיב את להעמיד

הצורך, אפנה את המשיב במועד זה לקבלת תסקיר מעצר מאת שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ח, 17/01/2018 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט